[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ______02______ 2022 г.                                                                       № 102
пгт Пряжа

Priäžän kylä
	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Пряжинского национального муниципального района

На основании Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
администрация Пряжинского национального муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пряжинского национального муниципального района
- от 17 июня 2021 года № 338 «Об утверждении административного регламента администрации Пряжинского национального муниципального района по исполнению муниципальной функции по контролю за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках»;

- от 17 июня 2021 года № 339 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в отношении автомобильных дорог местного значения, расположенных вне населенных пунктов, в границах Пряжинского национального муниципального района»;

- от 25 июня 2021 года № 351 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет
Глава администрации
           О.М. Гаврош